
UCHWAŁA NR XXXI/251/2014
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 27 czerwca 2014 r.

w sprawie wystąpienia ze stowarzyszenia „Kapitał-Praca-Rozwój”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich 
z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 173), Rada Miejska w Kałuszynie uchwala co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na wystąpienie Gminy Kałuszyn ze stowarzyszenia działającego jako Lokalna Grupa 
Działania pod nazwą „Kapitał-Praca-Rozwój”, z siedzibą w Siedlcach.

§ 2. 

Upoważnia się Burmistrza Kałuszyna do podjęcia czynności związanych z wystąpienia Gminy Kałuszyn ze 
stowarzyszenia, o którym mowa w § 1.

§ 3. 

Uchyla się uchwałę Nr XII/88/08 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 29 kwietnia 2008 r. w sprawie 
przystąpienia do stowarzyszenia „Kapitał-Praca-Rozwój” oraz uchwałę Nr XVII/109/08 Rady Miejskiej 
w Kałuszynie z dnia 30 października 2008 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XII/88/08 Rady Miejskiej 
w Kałuszynie z dnia 29 kwietnia 2008 r. w sprawie przystąpienia do stowarzyszenia „Kapitał-Praca-Rozwój”

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Ewa Wanda Standziak

Id: 30D85A95-1524-4820-84AA-9A3B89A8C8F0. Podpisany Strona 1




